Câmara Municipal de Cachoeira de Pajeú
Estado de Minas Gerais

PAUTA DO DIA

7ª SESSÃO ORDINARIA DO 2 SEMESTRE
13/11/2024

1. Indicação - N° 039/2024  - Autoria: Aelcio Virgens
LIMPEZA NA PASSAGEM DO POVOADO DA MARCELA

2. Projeto de Lei do Executivo - N° 021/2024  - Autoria: Victor Souto,
Wendel Pereira
PROJETO DE LEI 021-2024

3. Projeto de Resolução - N° 011/2024  - Autoria: Victor Souto, Wendel
Pereira
Faço saber que a Câmara Municipal de Cachoeira do Pajeü do Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuiçOes que lhes são conferidas pela Constituição Federal, pela Constituição
do Estado de Minas Gerais e pela Lei Orgânica Municipal,

4. Projeto de Resolução - N° 010/2024  - Autoria: Victor Souto, Wendel
Pereira
Código de Conduta Etica do Agente Piblico e da Alta Adrninistracão da Câmara Municipal
de Cachoeira do Pajeü - MG